

Mateusz Walasek

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Prezydent Miasta Łodzi  
Jerzy Kropiwnicki

Łódź 10.06.2009


### Interpelacja

w sprawie: braku odpowiedzi na interpelacje odnośnie boisk z programu „Orlik” na Teofilowie

*Szanowny Panie Prezydencie*

Podczas Sesji Rady Miejskiej w dniu 13.05.2009 w dyskusji nad interpelacjami zgłosiłem zastrzeżenia odnośnie odpowiedzi w piśmie z 27 kwietnia br. na moją interpelację dotyczącą boisk programu „Orlik” na Teofilowie, którą to odpowiedź uznałem za niewystarczającą i wskazałem, jakie informacje powinny się w niej znaleźć (w załączeniu wyciąg z protokołu sesji). Mimo upływu czterech tygodni nie uzyskałem informacji, o które się zwracałem. W związku z powyższym wzywam do udzielenia tych informacji oraz proszę o wyjaśnienie dlaczego ich udzielanie trwa tak długo.

Z poważaniem

  
Mateusz Walasek

w załączeniu:

- wyciąg z protokołu sesji

nieletnich w Polsce – druk BRM nr 65/2009 (materiał doreczony do skrytek w dniu 30.03.2009 r.).

**Radna p. Małgorzata Niewiadomska-Cudak** zgłosiła wniosek formalny o wycofanie punktu z porządku obrad sesji.

Następnie **prowadzący obrady, przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Kacprzak** poddał pod głosowanie powyższy wniosek formalny.

Przy **28** głosach „za”, **1** głosie „przeciw” oraz **braku** głosów „wstrzymujących się” Rada Miejska **przyjęła** wniosek formalny zgłoszony przez radną p. Małgorzatę Niewiadomską-Cudak. Wydruk z głosowania elektronicznego **załącznik nr 31**, a projekt uchwały **załącznik nr 32** do protokołu.

Następnie **prowadzący obrady, przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Kacprzak** ogłosił przerwę obiadową do godziny 14.15.

Po przerwie obrady wznowił **wiceprzewodniczący Rady Miejskiej p. Czesław Telatycki**.

**Ad pkt 6 - Informacje o trybie i sposobie załatwienia interpelacji i zapytań radnych (po przerwie obiadowej).**

Informację o trybie i sposobie załatwienia interpelacji radnych zgłoszonych w okresach międzysesyjnych oraz podczas obrad LV i LVI sesji Rady Miejskiej odbytych w dniu 15 kwietnia 2009 r. oraz 29 kwietnia 2009 r. przedstawił **sekretarz Miasta p. Jan Witkowski**. Szczegółowa treść informacji stanowi **załącznik nr 33** do protokołu.

W ramach dyskusji nad sposobem udzielenia odpowiedzi na zgłoszone interpelacje głos zabrał **radny p. Maciej Rakowski**, który powiedział m.in.: „Chciałem zasygnalizować, że na jedną z interpelacji dotyczącą biegu na ul. Piotrkowskiej nie dotarła do mnie odpowiedź, więc zastrzegam sobie prawo dyskusowania wtedy, gdy ją dostanę”.

**Radny p. Mateusz Walasek** powiedział m.in.: „Moje zastrzeżenia dotyczą odpowiedzi, jaką uzyskałem w piśmie z 27 kwietnia br. na moją interpelację dotyczącą boisk programu Orlik. Zadałem tam pytanie, w jakich placówkach podległych UMŁ w szczególności Wydziałowi Edukacji były złożone wnioski dotyczące lokalizacji tych boisk i dlaczego te wnioski nie zostały uwzględnione? Otrzymałem odpowiedź następującej treści: (...)Nie było możliwości zlokalizowania boisk w innych miejscach na terenie Teofilowa, przy ul. Rojnej przeszkodę stanowiły drzewa, natomiast przy ul. Wareckiej sieć energetyczna(...). I to jest namiastka odpowiedzi na pytanie, w jakich placówkach? Dla Państwa nieznających Teofilowa chciałem powiedzieć, że wedle mojej wiedzy, co najmniej 5 placówek edukacyjnych ma adresy na ul. Rojnej. Dla ścisłości ul. Warecka leży już poza osiedlem Teofilów Wielkopolska. Informacja odnośnie tej ulicy też jest cenna, bo leży niedaleko osiedla. Nie jest trudnością, aby sformułować odpowiedź w sposób taki: „placówka „a” nie uwzględniona z powodu

małego terenu, placówka „b” nieuwzględniona z powodu pochyłości, placówka „c” nieuwzględniona z powodu obecności drzew”. Przy tej formie odpowiedzi ja muszę się domyślać, co i gdzie i dlaczego? Chciałbym wiedzieć, które konkretnie placówki zgłaszały, bo ta forma odpowiedzi jest niewystarczająca”.

**Ad pkt 7 - Interpelacje i zapytania pisemne (po przerwie obiadowej).**

**Radny, p. Kazimierz Kluska** złożył do Prezydenta Miasta /bez odczytywania/ interpelację w sprawie przyznania kilkunastu tysięcy złotych na położenie wykładziny w Miejskim Przedszkolu Nr 163 przy ul. Czernika 1/3. Treść interpelacji stanowi **załącznik nr 34** do protokołu.

**Radna, p. Ewa Majchrzak** złożyła do Prezydenta Miasta /bez odczytywania/ interpelację w sprawie poprawy warunków do wypełniania zadań dydaktycznych, wychowawczych i socjalnych panujących w Szkole Podstawowej nr 116 i Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 2. Treść interpelacji stanowi **załącznik nr 35** do protokołu.

**Radna, p. Anna Rakowska** złożyła do Prezydenta Miasta /bez odczytywania/ interpelację w sprawie wskazania ilości i rodzaju spraw, jakie toczą się przed jednostkami Miasta i organami jemu podległymi w stosunku do nieruchomości położonej przy ul. Zamorskiej 20A w Łodzi. Treść interpelacji stanowi **załącznik nr 36** do protokołu.

**Radny, p. Jarosław Berger** złożył do Prezydenta Miasta /bez odczytywania/ interpelację w sprawie modernizacji i zmiany nawierzchni ul. Jastarni. Treść interpelacji stanowi **załącznik nr 37** do protokołu.

**Radny, p. Dariusz Joński** złożył do Prezydenta Miasta /bez odczytywania/ interpelację w sprawie przystanku tramwajowego przy al. Mickiewicza, przy Centralu. Treść interpelacji stanowi **załącznik nr 38** do protokołu.

**Radna, p. Anna Adamska-Makowska** złożyła do Prezydenta Miasta /bez odczytywania/ cztery interpelacje. Pierwszą w sprawie trybu i godzin pracy toalet publicznych, której treść stanowi **załącznik nr 39** do protokołu. Drugą w sprawie rozważenia możliwości ustawienia znaku ustęp pierwszeństwa przejazdu na ulicy Rusalki przy skrzyżowaniu z ulicą Denna, której treść interpelacji stanowi **załącznik nr 40** do protokołu. Trzecią w sprawie rozważenia możliwości ustawienia znaku skrętu w lewo z ulicy Nowogrodzkiej w ulicę Niciarnianą w kierunku ulicy Piłsudskiego, której treść stanowi **załącznik nr 41** do protokołu. Czwartą w sprawie uzupełnienia brakującej płytki w drzwiach głównego wejścia do UMŁ, której treść interpelacji stanowi **załącznik nr 42** do protokołu.

**Ad pkt 11 - Rozpatrzenie projektu uchwały Stanowisko Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie ośrodka pediatrycznego im. Korczaka – druk BRM nr 88/2009.**